О признании утратившим силу постановления Пленума Верховного Суда Республики
Казахстан N 1 от 21 февраля 1992 года "О постановлениях Пленума Верховного Суда
СССР"

Постановление пленарного заседания Верховного Суда Республики Казахстан от 11
апреля 2002 года N 8.

     Пленарное заседание Верховного Суда Республики Казахстан постановляет:
     Постановление Пленума Верховного Суда Республики Казахстан N 1 от 21
февраля 1992 года
 P92001s_
  "О постановлениях Пленума Верховного Суда СССР"
признать утратившим силу.
     Председатель Верховного Суда
     Республики Казахстан

     Секретарь пленарного заседания,
     судья Верховного Суда
     Республики Казахстан

(Специалисты: Умбетова А.М.,
              Мартина Н.А.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан